
 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards. 

Horaires valables du 2 septembre 2021 au 7 juillet 2022 en période scolaire

L110 TRIEL-SUR-SEINE Ferme Joyeuse  
    VERNEUIL-SUR-SEINE Chemin Vert - Ecole Notre Dame Les Oiseaux 

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur : pour

Keolis Seine et Oise Est
01 85 10 10 33

 @PoissyMur_IDFM

Du lundi au vendredi

TRIEL-SUR-SEINE Ferme Joyeuse 7:40

Frères Leiris 7:42

La Dauphinoise 7:43

La Chapelle 7:44

La Roche 7:50

Beauregard 7:56

Les Marronniers (rue de l'Hautil) 7:58

Gare de Triel-sur-Seine 8:00

Collège Les Châtelaines 8:02

Chemin du Moulin 8:04

Lieutenant Lecomte 8:05

Le Pont 8:08

VERNEUIL-SUR-SEINE Chemin Vert - Ecole Notre Dame Les Oiseaux 8:18



 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards. 

Horaires valables du 2 septembre 2021 au 7 juillet 2022 en période scolaire

L110
  

VERNEUIL-SUR-SEINE Chemin Vert - Ecole Notre Dame Les Oiseaux  
    TRIEL-SUR-SEINE Ferme Joyeuse

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur : pour

Keolis Seine et Oise Est
01 85 10 10 33

 @PoissyMur_IDFM

Du lundi au vendredi

VERNEUIL-SUR-SEINE Chemin Vert - Ecole Notre Dame Les Oiseaux 12:45 16:55

TRIEL-SUR-SEINE Collège Les Châtelaines 13:00 16:20 17:20

Chemin du Moulin 13:01 16:21 17:21

Lieutenant Lecomte 13:02 16:22 17:22

Gare de Triel-sur-Seine 13:03 16:23 17:23

Les Marronniers 13:04 16:24 17:24

Beauregard 13:05 16:25 17:25

La Roche 13:15 16:35 17:35

La Chapelle 13:17 16:37 17:37

La Dauphinoise 13:18 16:38 17:38

Frères Leiris 13:19 16:39 17:39

Ferme Joyeuse 13:20 16:40 17:40

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis 
uniquement en période scolaire.


